
 

 

UCHWAŁA Nr 176 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2019-2022. 
    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), oraz § 2 i 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 26 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022 zmienionej uchwałą w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2019-2022: Nr 33 Rady Miasta 

Konina z dnia 30 stycznia 2019 roku, Nr 66 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 roku, 

Nr 88 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 roku, Nr 111 Rady Miasta Konina z dnia 

24 kwietnia 2019 roku, Nr 131 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 roku, Nr 156 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2019-2022” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 1.1 (dochody bieżące) zwiększa się w roku 

 2019 o kwotę 1.991.435,88 zł do kwoty 477.805.217,05 zł, 

 2020 o kwotę 2.080.000,00 zł do kwoty 498.448.930,00 zł, 

 2021 o kwotę 1.990.000,00 zł do kwoty 513.498.180,00 zł, 

           w latach od 2022 do 2032 o kwotę 1.990.000,00 zł do kwoty 529.866.450,00 zł, 

 

pozycję 2.1 (wydatki bieżące) zwiększa się w roku: 

 2019 o kwotę 2.011.435,88 zł do kwoty 465.401.586,96 zł, 

 2020 o kwotę 2.000.000,00 zł do kwoty 469.097.000,00 zł, 

 2021 o kwotę 1.900.000,00 zł do kwoty 482.683.000,00 zł, 

           w latach od 2022 do 2032 o kwotę 1.900.000,00 zł do kwoty 497.587.000,00 zł, 

 

pozycję 2.2. (wydatki majątkowe) w roku: 

2019 zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 94.244.778,50 zł, 

2020 zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 104.406.414,26 zł, 

2021 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 16.480.664,00 zł, 

  2022 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 20.348.934,00 zł, 

 2023 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 13.573.668,26 zł, 

 2024 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 13.592.250,00 zł, 

 2025 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 16.948.250,00 zł, 

 2026 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 16.126.550,00 zł, 



2 

 

 

 2027 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 16.279.450,00 zł, 

2028 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 15.279.450,00 zł, 

 2029 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 15.279.450,00 zł, 

 2030 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 16.279.450,00 zł, 

 2031 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 15.279.450,00 zł, 

 2032 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 15.279.450,00 zł, 

 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) zmniejsza się w roku:  

 2019 o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 61.075.212,93 zł, 

  

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2019-2022” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” 

dokonuje się zmian w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne 

niż wymienione w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

usuwa się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn. 

„Wsparcie realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych”. 

Okres realizacji 2017 – 2019. Łączne nakłady finansowe 100.000,00 zł. Limit wydatków 

w 2019 roku 50.000,00 zł. Limit zobowiązań 50.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

- łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty                  

601.647.906,05 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 355.728.727,63 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2019 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty                  

147.647.191,43 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 61.075.212,93 zł, 

 

- limit zobowiązań zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 270.587.119,34 zł, 

z tego: 

na wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 91.701.267,84 zł. 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

            Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

               /-/  Tadeusz Wojdyński 


